

Dodávateľ:

**EDPlus s.r.o.**  
**Továrenská 3**  
**943 03 Štúrovo**

IČO: 46053620  
 DIČ: 2023220958  
 IČ DPH: SK2023220958  
 Telefón: +421 918 873 429  
 E-mail: info@elektrodemar.sk  
 www.elektrodemar.sk

Variabilný symbol: 150237  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa: 12.10.2015

Odberateľ: IČO: 00494160  
 DIČ: 2021074374  
 IČ DPH: 0

**DUNAJ**  
**Zariadenie sociálnych služieb**  
**Kováčov**

„DUNAJ“ zariadenie sociálnych služieb Kováčov  
**943 66 Chľaba**

Dátum: 19.10.2015

Podacie číslo: 640/15 Číslo spisu:

Prílohy: /listy: /vykazov: Konečný príjemca:

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.  
 SWIFT: OTPVSKBX  
 IBAN: SK1652000000000015293176  
 Číslo účtu: 15293176 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 16.10.2015  
 Dátum splatnosti: 30.10.2015  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 16.10.2015

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám opravu osvetlenia vo Vašich priestoroch nasledovne:						
12648:Svietidlo TCW060 2x TL-D 36W HF	1 ks	31,424		31,42 20%	6,28	37,70
0479:Trubica OSRAM L 36W/21-840	2 ks	2,308		4,62 20%	0,92	5,54
10890:Sv. NOTUS 3 EVG 236 NT 19732	3 ks	28,005		84,02 20%	16,80	100,82
0479:Trubica OSRAM L 36W/21-840	6 ks	2,478		14,87 20%	2,97	17,84
11424:Hmoždinka HM 8	3 ks	0,148		0,44 20%	0,09	0,53
10813:OBO-3192261 vrut 4,0x50	30 ks	0,042		1,26 20%	0,25	1,51
13603:Predradník BL-258H evg 70485	1 ks	18,129		18,13 20%	3,63	21,76
Montážne práce	12 hod	11,00		132,00 20%	26,40	158,40
Montážna ržžia - výjazd(2x10km)	1	8,00		8,00 20%	1,60	9,60
Súčet položiek				294,76	58,95	353,71
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>353,71</b>

Vystavil: Szelecká Terézia  
 sekretariat@elektrodemar.sk

Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č.28591/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám m zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR  
 0,00  
 0,00  
 294,76

Prevzal: Pečiatka :